



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 05 " 12 2014 № 1510

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чapaевск от 19.12.2011 №1410 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Чapaевск на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 04.12.2013 № 105-ГД «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Постановлением Правительства Самарской области от 19.10.2014 №583 «О предоставлении в 2014 – 2019 годах субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Самарской области по реализации мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства, за исключением бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности» администрация городского округа Чapaевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чapaевск от 19.12.2011 №1410 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Чapaевск на 2012-2014 годы»

следующие изменения:

1.1. В приложение к муниципальной программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Чapaевск на 2012-2014 годы» в разделе 1 «Развитие инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства и обеспечение ее деятельности»:

в строке 1.4.

в столбце 9 «Финансовые затраты 2014 г.» «Всего», цифру «2600,0» заменить цифрами «2 467, 963»;

в столбце 12 «Финансовые затраты 2014 г.», областной бюджет, цифру «2210,0» заменить цифрами «2 077, 963»;

в столбце 13 «Итого» цифру «6900,0» заменить цифрами «6 767, 963».

в строке «Итого по разделу 1» в столбце 9 «Итого» цифру «2600,0» заменить цифрами «2 467, 963»; в столбце 12 цифру «2210,0» заменить цифрами «2 077, 063»; в столбце 13 «Итого» цифру «7018,2» заменить цифрами «6 886, 163».

В разделе 3 « Информационное обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства. Взаимодействие со средствами массовой информации» в строке 3.3.

в столбце 9 «Финансовые затраты 2014 г.» «Всего», цифру «3080,0» заменить цифрами «2 923, 587»;

в столбце 12 «Финансовые затраты 2014 г.», областной бюджет, цифру «2618,0» заменить цифрами «2 461, 587»;

в столбце 13 «Итого» цифру «7911,8» заменить цифрами «7 755, 387».

в строке «Итого по разделу 3» в столбце 9 «Всего» цифру «3102,0» заменить цифрами «2 945, 587»; в столбце 12 цифру «2618,0» заменить цифрами «2 461, 587»; в столбце 13 «Итого» цифру «7969,8» заменить цифрами «7 813, 387».

В разделе 4 «Разработка и реализация мероприятий по подготовке, переподготовке и повышению квалификации кадров» в строке 4.1.

в столбце 9 «Финансовые затраты 2014 г.» «Всего», цифру «80,0» заменить цифрами «75, 937»;

в столбце 12 «Финансовые затраты 2014 г.», областной бюджет, цифру «68,0» заменить цифрами «63, 937»;

в столбце 13 «Итого» цифру «320,0» заменить цифрами «315, 937».

в строке «Итого по разделу 4» в столбце 9 «Всего» цифру «80,0» заменить цифрами «75, 937»; в столбце 12 цифру «68,0» заменить цифрами «63, 937»; в столбце 13 «Итого» цифру «320,0» заменить цифрами «315, 937».

В разделе 5 «Организация системы продвижения услуг, товаров, производимых субъектами малого и среднего предпринимательства» в строке 5.2.

в столбце 9 «Финансовые затраты 2014 г.» «Всего», цифру «113,6» заменить цифрами «107, 578»;

в столбце 12 «Финансовые затраты 2014 г.», областной бюджет, цифру «96,6» заменить цифрами «90,578»;

в столбце 13 «Итого» цифру «300,2» заменить цифрами «294, 178».

в строке «Итого по разделу 5» в столбце 9 «Всего» цифру «113,6» заменить цифрами «107, 578»; в столбце 12 цифру «96,6» заменить цифрами « 90, 578»; в столбце 13 «Итого» цифру «300,2» заменить цифрами «294, 178».

в строке «Всего по разделам»

в столбце 9 «Финансовые затраты 2014 г.» «Всего», цифру «5895,6» заменить цифрами «5 597, 065»;

в столбце 12 «Финансовые затраты 2014 г.», областной бюджет, цифру «4992,6» заменить цифрами «4 694, 065»;

в столбце 13 «Итого» цифру «15608,2» заменить цифрами «15 309,665».

1.2. В Паспорте муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Чапаевск на 2012-2014 годы» в разделе «Источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» в строке «Областной бюджет (прогноз) » в 2014 году читать «Областной, федеральный бюджеты», цифру «4992,6» заменить цифрами «4 694, 065»;

в столбце «Всего» цифру «13117,2» заменить цифрами «12 818, 665».

В строке «Всего по годам» в 2014 году цифру «5895,6» заменить цифрами «5 597, 065»; в столбце «Всего» цифру «15608,2» заменить цифрами «15 309, 665».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Чапаевск по экономике и финансам Андросова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава

городского округа Чапаевск

Д.В.Блынский